T.S.LINES (JAPAN) LTD.
FRONTIER AKIHABARA Building 6th FL.

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8731   FAX: 81-3-5826-8955

2024 年 7 月

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

JTK サービス改編のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、JTK サービスに関しまして、航路改編させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

サービス改編後は、HAIPHONG には不寄港となります。

改編後は東京の搬入ヤードが JTK は【中防 Y2】から【大井 NYTT】に変更になりますのでご注意くださ

い。

この度のサービス改編の詳細につきましては下記をご参照ください。

今後とも皆様の一層のお引き立てを賜ります様、何卒お願い申し上げます。

敬具

記

改編後開始本船： TS CHIBA 24010S (TOKYO 7/16-17)

新スケジュール ETA-D T/T CY CUT   新スケジュール ETA-D T/T CY CUT

TOKYO 月-火 0 金 16:30   TOKYO 火-水 0 月 16:30

YOKOHAMA 火-火 0 月 16:30   YOKOHAMA 水-水 0 火 16:30

NAGOYA 水-水 1 火 16:30   NAGOYA 木-金 2 水 16:30

OSAKA 木-木 2 水 16:30   OSAKA 金-土 3 木 16:30

KOBE 木-金 3 水 16:30   KOBE 土-土 3 金 16:30

KEELUNG 日 5   ➡ KEELUNG 火 6

TAICHUNG 月 6     TAICHUNG 水 7

KAOHSIUNG 火 7     KAOHSIUNG 木 8

HONGKONG 水 8     NANSHA 金 9

NANSHA 木 9     HONG KONG 土 10

SHEKOU 金 10     SHEKOU 日 11

HAIPHONG

“VIP GREEN PORT”

 (Customs zone 3

日 12

*NANSHA及び SHEKOU向けの DOCUMENT CUTは CY CUTの 1営業日前となります。

本件のお問い合わせは弊社各営業部までお願い致します。

東京(TEL 03-5826-8731)、大阪(TEL 06-6447-4600)、名古屋(TEL 052-651-3233)

門司(TEL 093-331-1311)

以上